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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37429201A

2. Data e Regjistrimit 29/12/2023
3. Emri i Subjektit OMNI POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rr Dhimiter Konomi ZK 8602 nr pasurie 
43/561/ND+1-5/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ndërmjetësimi dhe marketing kombëtar dhe ndërkombëtar 

i shoqërisë në lidhje me qarkullimin e mallrave të ndryshëm 
pa kufizim ndërmjet palëve të treta, për pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme si dhe çdo gjë tjetër që ka lidhje me sa më 
sipër. Dhënia e konsulencës dhe shërbimeve ndaj shoqërive, 
institucioneve publike dhe private. Në veçanti konsulencë  
ligjore, fiskale, ekonomike, financiare, strategji industriale 
dhe çështje që i bashkëlidhen (duke përfshirë ristrukturimin 
dhe riorganizimin e shoqërive/ ndërrmarjeve),  gjithashtu me 
shërbime konsulence në lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, nadrjet, përqëndrimet, blerja e shoqërive, 
pjesmarrje aksionere ne shoqëri ose dege shoqërish dhe në 
punë të tjera te jashtëzakonshme financiare, duke bërë  
studime dhe analiza tregu, përpunim të planeve industriale, 
kërkimin e partnerëve strategjikë, organizimin e takimeve, 
konferencave dhe gjithçka është e nevojshme me qëllim 
zhvillimin e këtyre shërbimeve të konsulencës. Ngritja e një 
qendre të të dhënave përmes perdorimit të pajisjeve 
elektronike dhe teknologji të përparuar në përpunimin 
automatik të të dhënave kontabël dhe fiskale, listën e pagave 
dhe të kontriboteve, që do të përdoret si për aktivitetet e saj 
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dhe si një aktivitet për të tretët. Shërbimi i asistencës 
përfshin të gjitha detyrimet tatimore, të planifikimit fiskal, 
konsulenca financiare dhe kontraktuale për ndihmën në 
operacionet e jashtëzakonshme, si dhe të kontabilitetit dhe të 
përpunimit të listës së pagave.  2. Ndërtim të banesave civile, 
industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre; vepra restaurimi; ndërtim të asfaltit; të 
auroporteve dhe hekurudhave; të galerive; të urave; të 
digave;vepra speciale të betonuara;  punime hekurudhore; 
punime hidraulike; ujësjellësi; gazsjellësi; vajgursjellësi; 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike; agrare; pyjore; punime 
detare dhe të portit; impiante të mbarështimit;  të pastrimit të 
ujit të pijshëm; realizimit të impianteve të trajtimittë 
plehrave; realizimit të impianteve teknologjike dhe speciale 
për ndërtimin; realizimin e karpenterisë metalike; realizimin 
e impianteve për për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë; 
zbulime; eksplorime të  nëntruallit; rregullim të tërreneve 
dhe shpim pusesh. Shoqëria do të kryejë pune për ndarjen në 
parcela dhe të urbanizimit në përgjithësi, projektimit, 
llogaritjeve statike, drejtim punimesh si dhe të veprojë si 
koordinuese teknike dhe administrative me sipërmarrje të 
tjera; të tregtojë dhe të prodhojë me shumicë detale të 
cfarëdo  lloj materiali në përgjithësi për ndërtimin; sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere; të kruejë blerjen, 
shitjen, ndërtimin, administrimin dhe shkëmbimin e pasurive 
të paluajtshme. Ajo mund të kryejë përvec të gjitha 
veprimeve tregtare, financiare dhe kreditore, të tundshme 
dhe të patundshme, edhe qiramarrjen nëse është e nevojshme 
dhe e mundshme për vazhdimin dhe realizimin e qëllimit të 
shoqërisë. Dhënie ambientesh e objektesh me qira, si pasuri 
të luajtshme dhe të paluajtshme.  Blerje- shitje pasuri të 
paluajtshme. Veprimtari tregtare në fushën e ushqimit social, 
hoteleri, turizëm, shitje materiale ndërtimi.Import-export dhe 
tregti me shimcë dhe pakicë i të gjitha mallrave industriale, 
ushqimore, elektroshtëpiake, mekanike dhe elektromekanike, 
pajisje telekomunikacioni, automjeteve, pjesë këmbimi për 
automjete, pajisje elektrike, hidraulike dhe duralumini, 
pajisje hidrasanitare, prodhime bujqësore e blegtorale, të 
sinjalistikës rrugore, si dheçdo lloj malli/produkti tjetër të 
lejuar nga legjislacioni ahqiptar, drejtimi, administrimi dhe 
shfrytëzimi i supermarketeve dhe hipermarketeve, shitja me 
pakicë e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore, prodhimi i 
e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore, transportimi dhe 
ruajtja e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore; drejtimi i 
aktiviteve të turizmit dhe të tjera, si dhe çdo veprimtari tjetër 
e ligjshme.  3. Menaxhimi për llogari të vet dhe/ose të të 
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tretëve të rrjeteve  ose zinxhirëve të hoteleve, apartamenteve 
për pushime, restoranteve, bareve dhe snack bareve, picerive, 
bareve rostiçeri, pastiçerive dhe dyqaneve të bukës, fast 
food-eve,  garni (hotele vetem me shërbim mëngjesi), 
strehave malore, kamping-jeve, piano bar, diskove, lokaleve 
të natës, lokaleve argëtuese, sallave të lajrave, diskove pub, 
rezidencave turistike hotelerish, dhe në përgjithësi ushtrime 
publike në fushën e shërbimit dhe të sektorit hoteleri –
turizëm,  të organizuara dhe të lidhura duke përdorur mënyra 
të tilla si franchising ( praktika të  përdorimit të  modeleve të 
sukseshme të biznesit), aleanca strategjikedhe tregtare, filiale 
(ortakerie), partneritete, sipërmarrje të përbashketa dhe çdo 
mjet të mundshëm që finalizojnë krijimin e rrjeteve apo 
grupeve te konpanive në  nivel kombëtar dhe ndërkombëtar; 
Ofrimi i shërbimeve në fushën e pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, vlerësimin e pasurive të paluajtshme, shërbime 
konsulence dhe tragtare si she përfaqësim të të tretëve në 
fushën e pasurive të luajsthme dhe të paluajtshme, 
ndërmjetesim dhe shitje me pakicë të çdo lloj pasurie të 
lujsthme dhe të paluajtshme, dhënien me qira apo në 
përdorim të tyre, investime në fushën e pasrive të 
paluajtshme në përgjithësi dhe veprimtari ndihmëse të 
lidhura me të. etj.  
Klaus Çiraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2023                Deri: 18/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori eshte i kufizuar ne ushtrimin e veprimtarlse 
se tij: • Per  te    kryer  veprime  bankare,     terheqje   nga  
llogarlte   bankare   per  shuma   mbi  20  000 
[njezetrnijejeuro  ose kundervleren ne leke  apo  ne valute  
tieter  te huaj,  prane  cdo  banke  te nivelit  te  dvte,   (ne  te 
gjitha  llogarite  bankare  te shoqerise},  Per veprimet  mbi  
kete  shurne  i duhet te marre miratimin me shkrim te 
Asarnblese se Ortakeve. • Per te kryer 
transaksione te brendshme dhe te jashtme  (urdher-xhirime)   
me vlere  mbi  20 000 (niezetrnljejeuro  ose kundervleren ne 
leke  apo  ne valute  tleter  te huaj,  prane cdo  banke te 
nivelit  te  dvte,   (ne  te  gjitha  llogarite  bankare  te 
shoqerlse).  Per  veprimet  mbi  kete  shurne  i duhet te marre 
miratimin me shkrim te Asarnblese se Ortakeve, •

Administratori i  Shoqerise nuk ka te drejte   te  
nenshkruaje  hua, kredi,  discaunts dhe cdo ofrim fondesh, qe 
perben  nje kredi ose debi per shoqerlne me vlere mbi 20 ooo 
(njezetmije)euro ose kundervleren ne leke apo ne valute 
tjeter te huaj,  pa rnarre miratimin me shkrim  te Asarnblese 
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se Ortakeve. • Administratori i Shoqerlse nuk ka te drejte  te 
nenshkruaje cdo akt ligjor, kontrate, rnarreveshje, deklarate 
te cdo lloji qe dote kete lidhje me shitblerjen ose transferimin 
e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe  te  paprekshme te 
shoqerlse  apo  dhenien  me qira,  duke  perfshire  pasuri  te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pa rnarre miratimin me shkrim 
te Asarnblese se Ortakeve. • Administratori  i Shoqerise 
nuk ka te drejte   te nenshkruaje kontrata  apo marreveshje,    
te  cdo lloji me vlere mbi me vlere mbi 20 000 
(njezetmijeleuro ose kundervleren  ne leke apo ne valute 
tjeter te huaj, pa marre miratimin me shkrim te Asarnblese se 
Ortakeve.  (2)Administratoret nuk mund te delegojne 
asnjerin prej detyrimeve te cilat ua ngarkon ligji.   (3)  
Administratori  i   zgjedhur  ka te  drejten  e  firrnes  dhe  te  
perdorirnit  te  vules  se shoqerise  dhe perfaqeson shcqerlne 
ne rnarredheniet me te tretet, me autoritetet gjvqesore dhe me 
te gjitha organet e tjera te pushtetit, te administrates publike,  
me subjektet private, shteterore dhe publike, edhe pse nuk 
jane  permendur  ketu  shprehimisht,  sipas parashikimeve  te    
Ligjit  n.9901/2008,  vec  e vec  dhe/ose bashkerisht dhe 
sipas ketl] Statuti. Njoftimet e drejtuara administratorit [ane 
te vlefshme dhe te detyrueshme per shoqerine.  

12. Ortakët EljanaVelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlausÇiraku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMNI POWER
E-Mail: klausciraku@hotmail.com  
Telefon: 0684099276  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-231689-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3AEAA4-3B0B-4494-A42F-D3ADE592D552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BB2A12-2053-4F5D-9A07-F5926C179287

